
ÖM Ultralang, 1. Austria Cup So 13.04.2008 16:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Herren 21- Elite  (7)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Thomas Krejci  2:12:05  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(150)  14(160)
 TV Fürstenfeld  2:25  4:30  5:19  7:51  23:00  27:39  33:52  39:10  40:47  42:37  44:40  45:25  47:44  48:40

 2:25  2:05  0:49  2:32  15:09  4:39  6:13  5:18  1:37  1:50  2:03  0:45  2:19  0:56
 15(193)  16(145)  17(137)  18(139)  19(195)  20(216)  21(196)  22(137)  23(147)  24(146)  25(141)  26(183)  27(137)  28(180)
 51:28  52:59  54:57  55:46  1:00:28  1:02:12  1:04:23  1:06:59  1:07:58  1:09:22  1:11:18  1:12:39  1:13:44  1:23:52
 2:48  1:31  1:58  0:49  4:42  1:44  2:11  2:36  0:59  1:24  1:56  1:21  1:05  10:08

 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 1:30:51  1:33:06  1:33:58  1:42:46  1:48:23  1:51:21  1:54:52  2:02:55  2:07:31  2:08:49  2:09:21  2:10:12  2:11:18  2:11:56

 6:59  2:15  0:52  8:48  5:37  2:58  3:31  8:03  4:36  1:18  0:32  0:51  1:06  0:38
 Z

 2:12:05
 0:09

 2  Pierre Kaltenbacher  2:20:44  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(139)  14(195)
 HSV OL Wiener Neustadt  2:30  4:29  5:22  7:54  22:57  27:43  33:58  39:02  40:52  42:41  44:41  45:26  46:34  51:29

 2:30  1:59  0:53  2:32  15:03  4:46  6:15  5:04  1:50  1:49  2:00  0:45  1:08  4:55
 15(216)  16(196)  17(137)  18(147)  19(146)  20(141)  21(183)  22(137)  23(150)  24(160)  25(193)  26(145)  27(137)  28(180)
 53:08  55:23  58:03  59:14  1:00:35  1:02:58  1:04:23  1:05:43  1:07:47  1:08:46  1:11:29  1:13:18  1:15:19  1:26:22
 1:39  2:15  2:40  1:11  1:21  2:23  1:25  1:20  2:04  0:59  2:43  1:49  2:01  11:03

 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 1:33:39  1:36:13  1:37:21  1:50:06  1:56:37  1:59:00  2:02:30  2:11:49  2:15:36  2:17:00  2:17:35  2:18:44  2:19:57  2:20:34

 7:17  2:34  1:08  12:45  6:31  2:23  3:30  9:19  3:47  1:24  0:35  1:09  1:13  0:37
 Z

 2:20:44
 0:10

 3  Thomas Lang  2:27:40  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(147)  14(146)
 HSV Pinkafeld  2:32  4:24  5:13  7:49  25:11  30:31  36:50  43:12  44:47  46:43  49:16  50:18  52:06  53:40

 2:32  1:52  0:49  2:36  17:22  5:20  6:19  6:22  1:35  1:56  2:33  1:02  1:48  1:34
 15(141)  16(183)  17(137)  18(150)  19(160)  20(193)  21(145)  22(137)  23(139)  24(195)  25(216)  26(196)  27(137)  28(180)
 56:00  57:28  58:42  1:00:51  1:01:47  1:04:45  1:06:31  1:08:29  1:09:17  1:14:55  1:16:46  1:19:13  1:22:10  1:35:12
 2:20  1:28  1:14  2:09  0:56  2:58  1:46  1:58  0:48  5:38  1:51  2:27  2:57  13:02

 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 1:43:12  1:45:24  1:46:15  1:56:48  2:03:16  2:05:50  2:09:51  2:18:42  2:22:33  2:23:57  2:24:45  2:25:42  2:26:51  2:27:30

 8:00  2:12  0:51  10:33  6:28  2:34  4:01  8:51  3:51  1:24  0:48  0:57  1:09  0:39
 Z

 2:27:40
 0:10

 4  Philipp Haider  2:41:25  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(147)  14(146)
 WAT  2:27  4:31  5:23  7:52  25:09  30:35  36:54  43:16  44:51  46:46  49:17  50:19  52:14  53:41

 2:27  2:04  0:52  2:29  17:17  5:26  6:19  6:22  1:35  1:55  2:31  1:02  1:55  1:27
 15(141)  16(183)  17(137)  18(150)  19(160)  20(193)  21(145)  22(137)  23(139)  24(195)  25(216)  26(196)  27(137)  28(180)
 55:52  57:24  58:46  1:00:47  1:01:48  1:04:40  1:06:36  1:08:38  1:09:24  1:15:03  1:16:50  1:19:12  1:22:08  1:34:51
 2:11  1:32  1:22  2:01  1:01  2:52  1:56  2:02  0:46  5:39  1:47  2:22  2:56  12:43

 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 1:43:04  1:45:58  1:47:04  1:58:24  2:05:43  2:15:03  2:18:44  2:30:40  2:34:45  2:37:17  2:38:01  2:39:18  2:40:37  2:41:16

 8:13  2:54  1:06  11:20  7:19  9:20  3:41  11:56  4:05  2:32  0:44  1:17  1:19  0:39
 Z

 2:41:25
 0:09

 5  Matthias Poell  3:01:45  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(139)  14(195)
 OLC Wienerwald  2:36  4:35  5:31  8:50  31:14  37:53  45:12  52:24  54:42  57:10  1:00:17  1:01:14  1:02:41  1:08:38

 2:36  1:59  0:56  3:19  22:24  6:39  7:19  7:12  2:18  2:28  3:07  0:57  1:27  5:57
 15(216)  16(196)  17(137)  18(147)  19(146)  20(141)  21(183)  22(137)  23(150)  24(160)  25(193)  26(145)  27(137)  28(180)
 1:12:35  1:19:17  1:22:34  1:24:12  1:26:12  1:29:07  1:30:54  1:32:18  1:35:56  1:37:13  1:41:12  1:43:18  1:45:49  1:59:20

 3:57  6:42  3:17  1:38  2:00  2:55  1:47  1:24  3:38  1:17  3:59  2:06  2:31  13:31
 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 2:08:28  2:11:15  2:12:22  2:24:30  2:31:29  2:34:44  2:39:34  2:51:15  2:55:32  2:57:04  2:57:58  2:59:27  3:00:50  3:01:35

 9:08  2:47  1:07  12:08  6:59  3:15  4:50  11:41  4:17  1:32  0:54  1:29  1:23  0:45
 Z

 3:01:45
 0:10

 6  Wolfgang Pötsch  4:02:07  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(150)  14(160)
 SU Schöckl Orienteering  2:48  5:44  7:02  11:20  37:26  45:43  54:52  1:03:07  1:05:31  1:09:21  1:13:41  1:15:09  1:18:52  1:20:06

 2:48  2:56  1:18  4:18  26:06  8:17  9:09  8:15  2:24  3:50  4:20  1:28  3:43  1:14
 15(193)  16(145)  17(137)  18(139)  19(195)  20(216)  21(196)  22(137)  23(147)  24(146)  25(141)  26(183)  27(137)  28(180)
 1:24:46  1:27:32  1:30:38  1:33:23  1:41:43  1:44:55  1:49:07  1:54:03  1:56:10  1:59:10  2:03:41  2:06:19  2:08:40  2:28:03

 4:40  2:46  3:06  2:45  8:20  3:12  4:12  4:56  2:07  3:00  4:31  2:38  2:21  19:23
 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 2:40:18  2:43:54  2:45:20  3:03:22  3:15:13  3:20:22  3:27:02  3:43:24  3:52:58  3:55:13  3:56:03  3:59:09  4:01:00  4:01:56
 12:15  3:36  1:26  18:02  11:51  5:09  6:40  16:22  9:34  2:15  0:50  3:06  1:51  0:56

 Z
 4:02:07

 0:11
 7  Erik Adenstedt  4:23:49  1(170)  2(181)  3(182)  4(211)  5(186)  6(188)  7(209)  8(189)  9(190)  10(191)  11(184)  12(137)  13(147)  14(146)
 OK Gittis Klosterneuburg  3:03  5:41  7:11  11:36  43:33  53:17  1:03:52  1:14:22  1:18:23  1:22:01  1:25:26  1:26:51  1:30:04  1:33:31

 3:03  2:38  1:30  4:25  31:57  9:44  10:35  10:30  4:01  3:38  3:25  1:25  3:13  3:27
 15(141)  16(183)  17(137)  18(150)  19(160)  20(193)  21(145)  22(137)  23(139)  24(195)  25(216)  26(196)  27(137)  28(180)
 1:37:26  1:40:10  1:42:19  1:47:10  1:48:48  1:54:19  1:57:37  2:01:25  2:03:01  2:11:56  2:15:04  2:19:18  2:24:59  2:46:08

 3:55  2:44  2:09  4:51  1:38  5:31  3:18  3:48  1:36  8:55  3:08  4:14  5:41  21:09
 29(144)  30(134)  31(202)  32(175)  33(173)  34(177)  35(154)  36(148)  37(161)  38(162)  39(213)  40(203)  41(163)  42(200)
 2:59:55  3:04:05  3:05:45  3:23:33  3:35:12  3:39:53  3:46:45  4:06:09  -----  4:17:04  4:18:02  4:20:10  4:22:27  -----
 13:47  4:10  1:40  17:48  11:39  4:41  6:52  19:24  10:55  0:58  2:08  2:17

 Z
 4:23:49

 1:22



ÖM Ultralang, 1. Austria Cup So 13.04.2008 16:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Herren -20 Elite  (7)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Wolfgang Siegert  1:30:06  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(192)  14(193)
 WAT  1:54  4:40  18:57  21:18  24:20  27:37  37:16  42:30  43:31  46:39  49:59  52:22  53:48  54:45

 1:54  2:46  14:17  2:21  3:02  3:17  9:39  5:14  1:01  3:08  3:20  2:23  1:26  0:57
 15(207)  16(181)  17(137)  18(184)  19(140)  20(143)  21(199)  22(148)  23(218)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)
 57:38  59:35  1:02:29  1:04:07  1:05:34  1:09:45  1:12:11  1:17:33  1:19:19  1:22:32  1:24:41  1:26:12  1:27:27  1:28:28
 2:53  1:57  2:54  1:38  1:27  4:11  2:26  5:22  1:46  3:13  2:09  1:31  1:15  1:01

 29(163)  30(200)  Z
 1:29:22  1:29:58  1:30:06

 0:54  0:36  0:08
 2  Christian Wartbichler  1:33:29  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(192)  14(193)
 ASKÖ Henndorf  1:52  4:36  19:46  22:26  25:38  28:32  37:24  42:08  43:18  46:37  49:46  52:02  53:55  55:23

 1:52  2:44  15:10  2:40  3:12  2:54  8:52  4:44  1:10  3:19  3:09  2:16  1:53  1:28
 15(207)  16(181)  17(137)  18(184)  19(140)  20(143)  21(199)  22(148)  23(218)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)
 57:58  59:42  1:02:42  1:04:21  1:06:02  1:10:26  1:13:12  1:18:59  1:20:39  1:23:49  1:26:02  1:28:14  1:30:17  1:31:55
 2:35  1:44  3:00  1:39  1:41  4:24  2:46  5:47  1:40  3:10  2:13  2:12  2:03  1:38

 29(163)  30(200)  Z
 1:32:48  1:33:18  1:33:29

 0:53  0:30  0:11
 3  Erik Simkovics  1:44:10  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(184)  14(140)
 OLC Wienerwald  1:50  4:47  20:42  23:26  29:03  33:46  43:15  49:09  50:11  53:24  58:43  1:00:42  1:02:49  1:04:53

 1:50  2:57  15:55  2:44  5:37  4:43  9:29  5:54  1:02  3:13  5:19  1:59  2:07  2:04
 15(143)  16(199)  17(148)  18(218)  19(137)  20(192)  21(193)  22(207)  23(181)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)
 1:08:52  1:11:24  1:18:06  1:19:47  1:22:58  1:24:11  1:26:05  1:29:17  1:33:24  1:36:21  1:38:35  1:40:26  1:41:34  1:42:33

 3:59  2:32  6:42  1:41  3:11  1:13  1:54  3:12  4:07  2:57  2:14  1:51  1:08  0:59
 29(163)  30(200)  Z
 1:43:27  1:44:03  1:44:10

 0:54  0:36  0:07
 4  Thomas Schuh  1:44:40  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(184)  14(140)
 HSV Pinkafeld  1:53  4:27  22:22  25:09  29:07  33:12  43:04  49:24  50:22  54:21  59:30  1:01:45  1:03:26  1:04:53

 1:53  2:34  17:55  2:47  3:58  4:05  9:52  6:20  0:58  3:59  5:09  2:15  1:41  1:27
 15(143)  16(199)  17(148)  18(218)  19(137)  20(192)  21(193)  22(207)  23(181)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)
 1:09:13  1:12:23  1:20:03  1:21:53  1:25:10  1:26:20  1:27:23  1:30:17  1:32:45  1:36:17  1:38:49  1:40:42  1:41:54  1:42:53

 4:20  3:10  7:40  1:50  3:17  1:10  1:03  2:54  2:28  3:32  2:32  1:53  1:12  0:59
 29(163)  30(200)  Z
 1:43:47  1:44:33  1:44:40

 0:54  0:46  0:07
 5  Tobias Guggenberger  1:45:53  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(184)  14(140)
 OLC Graz  2:28  5:06  22:42  25:29  29:02  32:42  43:23  49:52  50:57  54:37  58:05  1:00:31  1:02:33  1:04:04

 2:28  2:38  17:36  2:47  3:33  3:40  10:41  6:29  1:05  3:40  3:28  2:26  2:02  1:31
 15(143)  16(199)  17(148)  18(218)  19(137)  20(192)  21(193)  22(207)  23(181)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)
 1:08:28  1:11:16  1:17:33  1:19:36  1:22:59  1:25:12  1:26:38  1:31:12  1:33:42  1:37:10  1:39:37  1:41:14  1:42:46  1:43:47

 4:24  2:48  6:17  2:03  3:23  2:13  1:26  4:34  2:30  3:28  2:27  1:37  1:32  1:01
 29(163)  30(200)  Z
 1:45:04  1:45:42  1:45:53

 1:17  0:38  0:11
 6  Christian Pfeifer  1:47:29  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(192)  14(193)
 OLC Graz  2:46  6:24  22:59  25:55  29:58  35:47  45:38  51:57  53:01  56:20  1:00:31  1:02:46  1:04:32  1:05:33

 2:46  3:38  16:35  2:56  4:03  5:49  9:51  6:19  1:04  3:19  4:11  2:15  1:46  1:01
 15(207)  16(181)  17(137)  18(184)  19(140)  20(143)  21(199)  22(148)  23(218)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)
 1:09:06  1:12:36  1:16:01  1:17:37  1:19:06  1:24:05  1:27:02  1:32:54  1:34:50  1:38:28  1:40:55  1:43:13  1:44:40  1:45:46

 3:33  3:30  3:25  1:36  1:29  4:59  2:57  5:52  1:56  3:38  2:27  2:18  1:27  1:06
 29(163)  30(200)  Z
 1:46:44  1:47:21  1:47:29

 0:58  0:37  0:08

 Sandro Schachner  Fehlst  1(160)  2(141)  3(172)  4(135)  5(186)  6(202)  7(175)  8(176)  9(173)  10(178)  11(193)  12(137)  13(184)  14(140)
 SU Schöckl Orienteering  2:28  11:49  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 2:28  9:21
 15(143)  16(199)  17(148)  18(218)  19(137)  20(192)  21(193)  22(207)  23(181)  24(137)  25(182)  26(161)  27(162)  28(179)

 -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 29(163)  30(200)  Z  *196

 -----  -----  8:27

 Herren -18 Elite  (7)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Henrik Sulz  55:04  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 OLC Wienerwald  1:57  2:46  5:45  18:09  19:43  23:35  30:58  33:33  41:55  45:35  47:10  48:49  50:29  51:18

 1:57  0:49  2:59  12:24  1:34  3:52  7:23  2:35  8:22  3:40  1:35  1:39  1:40  0:49
 15(203)  16(163)  17(200)  Z
 53:05  54:18  54:57  55:04
 1:47  1:13  0:39  0:07

 2  Kilian Jörg  59:45  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 OLC Wienerwald  2:17  3:20  6:47  18:33  20:11  24:14  35:04  36:56  45:12  49:53  51:51  53:26  55:22  56:20

 2:17  1:03  3:27  11:46  1:38  4:03  10:50  1:52  8:16  4:41  1:58  1:35  1:56  0:58
 15(203)  16(163)  17(200)  Z
 57:44  58:54  59:35  59:45
 1:24  1:10  0:41  0:10

 3  Christian Arbter  1:00:00  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 Naturfreunde Wien  1:59  3:12  6:53  18:02  19:27  22:50  31:48  33:58  45:15  49:22  50:33  53:06  54:32  55:37

 1:59  1:13  3:41  11:09  1:25  3:23  8:58  2:10  11:17  4:07  1:11  2:33  1:26  1:05
 15(203)  16(163)  17(200)  Z  *179

 57:30  58:57  59:49  1:00:00  56:57

 1:53  1:27  0:52  0:11
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 Pl  Name  Zeit

 Herren -18 Elite  (7)  (Forts.)

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 4  Manuel Gassner  1:02:33  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 ASKÖ Henndorf  4:02  4:56  8:09  20:05  21:34  24:38  38:06  40:00  48:13  51:34  54:20  56:39  57:54  59:23

 4:02  0:54  3:13  11:56  1:29  3:04  13:28  1:54  8:13  3:21  2:46  2:19  1:15  1:29
 15(203)  16(163)  17(200)  Z
 1:00:47  1:01:50  1:02:26  1:02:33

 1:24  1:03  0:36  0:07
 5  Dominik Grünberger  1:04:02  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 OK Gittis Klosterneuburg  3:02  4:06  9:46  21:37  23:06  26:23  37:44  39:44  49:52  53:50  54:51  57:13  58:39  1:00:08

 3:02  1:04  5:40  11:51  1:29  3:17  11:21  2:00  10:08  3:58  1:01  2:22  1:26  1:29
 15(203)  16(163)  17(200)  Z  *206  *156

 1:01:51  1:03:11  1:03:52  1:04:02  6:54  53:11

 1:43  1:20  0:41  0:10
 6  Franz Glaner  1:08:35  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 WAT  4:30  5:33  10:25  23:11  24:58  28:32  39:41  41:32  53:25  58:25  59:34  1:02:17  1:03:30  1:04:40

 4:30  1:03  4:52  12:46  1:47  3:34  11:09  1:51  11:53  5:00  1:09  2:43  1:13  1:10
 15(203)  16(163)  17(200)  Z
 1:06:21  1:07:42  1:08:27  1:08:35

 1:41  1:21  0:45  0:08
 7  Martin Richter  1:10:34  1(170)  2(146)  3(220)  4(221)  5(153)  6(173)  7(175)  8(138)  9(192)  10(150)  11(181)  12(168)  13(162)  14(164)
 HSV Pinkafeld  3:12  4:03  13:57  26:21  28:00  31:48  43:09  46:01  55:46  59:23  1:00:44  1:04:20  1:06:02  1:06:57

 3:12  0:51  9:54  12:24  1:39  3:48  11:21  2:52  9:45  3:37  1:21  3:36  1:42  0:55
 15(203)  16(163)  17(200)  Z
 1:08:32  1:09:45  1:10:26  1:10:34

 1:35  1:13  0:41  0:08

 Herren -16 Elite  (22)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Markus Obermüller  42:25  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 Naturfreunde Linz  1:13  2:29  4:35  14:36  16:01  23:56  24:47  28:42  32:12  34:38  38:16  39:39  40:41  41:40

 1:13  1:16  2:06  10:01  1:25  7:55  0:51  3:55  3:30  2:26  3:38  1:23  1:02  0:59
 15(200)  Z
 42:16  42:25
 0:36  0:09

 2  Philipp Schiel  45:26  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 OLC Wienerwald  1:41  3:35  5:52  17:20  18:54  26:50  27:50  31:44  34:50  37:30  41:10  42:36  43:44  44:40

 1:41  1:54  2:17  11:28  1:34  7:56  1:00  3:54  3:06  2:40  3:40  1:26  1:08  0:56
 15(200)  Z
 45:17  45:26
 0:37  0:09

 3  Martin Wiesler  49:46  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 TV Fürstenfeld  1:40  3:30  6:04  17:48  19:12  29:00  30:16  35:12  38:26  41:38  45:17  46:20  47:50  48:52

 1:40  1:50  2:34  11:44  1:24  9:48  1:16  4:56  3:14  3:12  3:39  1:03  1:30  1:02
 15(200)  Z
 49:36  49:46
 0:44  0:10

 4  Florian Exler  51:07  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 OLT Transdanubien  1:35  3:30  8:00  19:44  21:07  29:56  30:49  35:41  38:54  41:34  47:15  48:15  49:21  50:20

 1:35  1:55  4:30  11:44  1:23  8:49  0:53  4:52  3:13  2:40  5:41  1:00  1:06  0:59
 15(200)  Z
 50:58  51:07
 0:38  0:09

 5  Lukas Scharnagl  51:13  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 ASKÖ Henndorf  1:51  4:43  7:20  18:36  20:09  29:07  30:17  35:50  38:35  41:34  46:59  47:55  49:33  50:30

 1:51  2:52  2:37  11:16  1:33  8:58  1:10  5:33  2:45  2:59  5:25  0:56  1:38  0:57
 15(200)  Z
 51:05  51:13
 0:35  0:08

 6  David Lafer  51:17  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 TV Fürstenfeld  1:34  3:47  7:26  19:05  20:41  29:59  32:02  36:41  39:15  43:15  47:13  48:14  49:22  50:24

 1:34  2:13  3:39  11:39  1:36  9:18  2:03  4:39  2:34  4:00  3:58  1:01  1:08  1:02
 15(200)  Z  *131

 51:09  51:17  6:27

 0:45  0:08
 7  Julian Zollneritsch  51:47  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 OLC Graz  1:31  3:06  9:00  20:09  21:34  30:01  30:58  36:13  42:05  44:44  48:09  49:07  50:09  51:01

 1:31  1:35  5:54  11:09  1:25  8:27  0:57  5:15  5:52  2:39  3:25  0:58  1:02  0:52
 15(200)  Z
 51:37  51:47
 0:36  0:10

 8  Kilian Mayer  52:16  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 SSV Hallein-Neualm  1:39  3:50  6:01  16:29  18:17  27:34  28:46  36:43  39:33  43:26  47:48  49:13  50:18  51:23

 1:39  2:11  2:11  10:28  1:48  9:17  1:12  7:57  2:50  3:53  4:22  1:25  1:05  1:05
 15(200)  Z
 52:08  52:16
 0:45  0:08

 9  Tobias Habenicht  54:16  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 SU Klagenfurt  1:18  3:56  10:38  21:42  22:53  30:57  32:03  37:54  43:00  45:41  50:06  51:18  52:25  53:31

 1:18  2:38  6:42  11:04  1:11  8:04  1:06  5:51  5:06  2:41  4:25  1:12  1:07  1:06
 15(200)  Z
 54:09  54:16
 0:38  0:07



ÖM Ultralang, 1. Austria Cup So 13.04.2008 16:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Herren -16 Elite  (22)  (Forts.)

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 10  Sebastian Thier  55:00  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 TV Fürstenfeld  2:03  4:48  7:29  19:02  21:05  30:36  31:36  37:07  41:38  44:32  50:49  51:48  53:05  54:08

 2:03  2:45  2:41  11:33  2:03  9:31  1:00  5:31  4:31  2:54  6:17  0:59  1:17  1:03
 15(200)  Z
 54:50  55:00
 0:42  0:10

 11  Severin Mair  57:00  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 Naturfreunde Linz  2:05  3:54  6:58  21:47  23:21  32:54  34:02  40:31  44:18  47:16  52:13  53:40  54:55  56:04

 2:05  1:49  3:04  14:49  1:34  9:33  1:08  6:29  3:47  2:58  4:57  1:27  1:15  1:09
 15(200)  Z
 56:51  57:00
 0:47  0:09

 12  Csongor Tökes  57:48  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 Naturfreunde Linz  1:44  3:59  7:31  21:16  23:08  33:43  35:05  42:49  46:09  49:17  53:24  54:31  56:01  57:00

 1:44  2:15  3:32  13:45  1:52  10:35  1:22  7:44  3:20  3:08  4:07  1:07  1:30  0:59
 15(200)  Z
 57:40  57:48
 0:40  0:08

 13  Mathias Wartbichler  58:15  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 ASKÖ Henndorf  2:46  5:45  9:09  22:32  23:58  33:34  34:33  40:10  44:43  47:37  53:40  54:44  56:06  57:20

 2:46  2:59  3:24  13:23  1:26  9:36  0:59  5:37  4:33  2:54  6:03  1:04  1:22  1:14
 15(200)  Z
 58:06  58:15
 0:46  0:09

 14  Ferdinand Hutter  59:49  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 OK Gittis Klosterneuburg  3:27  7:02  9:50  24:10  25:54  36:20  37:13  43:32  47:36  50:06  55:06  56:30  57:58  59:03

 3:27  3:35  2:48  14:20  1:44  10:26  0:53  6:19  4:04  2:30  5:00  1:24  1:28  1:05
 15(200)  Z
 59:41  59:49
 0:38  0:08

 15  Matthias Sulz  59:54  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 OLC Wienerwald  1:50  3:48  7:40  20:42  22:20  32:03  33:06  38:35  43:25  47:41  52:46  53:53  55:06  58:45

 1:50  1:58  3:52  13:02  1:38  9:43  1:03  5:29  4:50  4:16  5:05  1:07  1:13  3:39
 15(200)  Z
 59:44  59:54
 0:59  0:10

 16  Thomas Fabian  1:00:17  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)
 WAT  2:03  5:07  8:37  21:39  23:43  38:55  39:55  45:48  48:46  52:14  56:13  57:25  58:27  59:29

 2:03  3:04  3:30  13:02  2:04  15:12  1:00  5:53  2:58  3:28  3:59  1:12  1:02  1:02
 15(200)  Z
 1:00:09  1:00:17

 0:40  0:08
 17  Thomas Hackl  1:03:16  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)

 TV Fürstenfeld  1:28  6:09  11:11  21:03  22:22  30:04  32:22  39:29  51:20  54:44  58:19  1:00:23  1:01:32  1:02:30
 1:28  4:41  5:02  9:52  1:19  7:42  2:18  7:07  11:51  3:24  3:35  2:04  1:09  0:58

 15(200)  Z
 1:03:06  1:03:16

 0:36  0:10
 18  Kevin Hackl  1:06:20  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)

 ASKÖ Henndorf  2:03  7:55  11:16  23:04  25:01  38:02  39:58  48:39  53:16  57:34  1:02:03  1:03:12  1:04:27  1:05:30
 2:03  5:52  3:21  11:48  1:57  13:01  1:56  8:41  4:37  4:18  4:29  1:09  1:15  1:03

 15(200)  Z  *197

 1:06:11  1:06:20  6:39

 0:41  0:09
 19  Felix Prettschuh  1:07:08  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)

 SU Schöckl Orienteering  1:50  7:24  10:25  30:33  32:14  41:16  42:20  48:07  52:08  55:55  1:01:09  1:03:08  1:05:21  1:06:22
 1:50  5:34  3:01  20:08  1:41  9:02  1:04  5:47  4:01  3:47  5:14  1:59  2:13  1:01

 15(200)  Z
 1:06:59  1:07:08

 0:37  0:09
 20  Florian Wilfinger  1:36:03  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)

 HSV Pinkafeld  2:22  4:32  8:11  26:00  29:02  47:41  50:03  1:04:28  1:11:04  1:19:19  1:27:15  1:29:22  1:32:24  1:34:38
 2:22  2:10  3:39  17:49  3:02  18:39  2:22  14:25  6:36  8:15  7:56  2:07  3:02  2:14

 15(200)  Z
 1:35:50  1:36:03

 1:12  0:13
 21  Sebastian Palme  1:46:53  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)

 OK Gittis Klosterneuburg  3:00  5:24  8:11  20:25  21:58  32:54  33:55  1:01:31  1:12:37  1:23:47  1:35:36  1:40:21  1:42:25  1:44:54
 3:00  2:24  2:47  12:14  1:33  10:56  1:01  27:36  11:06  11:10  11:49  4:45  2:04  2:29

 15(200)  Z
 1:46:24  1:46:53

 1:30  0:29
 22  Harald Scheibenhofer  1:55:04  1(147)  2(211)  3(145)  4(221)  5(153)  6(174)  7(151)  8(220)  9(166)  10(148)  11(157)  12(162)  13(179)  14(163)

 HSV Langenlebarn  1:58  25:06  30:01  46:57  49:37  1:03:58  1:06:39  1:19:21  1:27:53  1:40:27  1:47:33  1:49:42  1:51:35  1:53:25
 1:58  23:08  4:55  16:56  2:40  14:21  2:41  12:42  8:32  12:34  7:06  2:09  1:53  1:50

 15(200)  Z
 1:54:53  1:55:04

 1:28  0:11

 Herren -10  (13)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Jannis Bonek  13:10  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 Naturfreunde Wien  0:59  2:36  4:00  5:33  7:10  8:27  10:13  12:11  13:00  13:10

 0:59  1:37  1:24  1:33  1:37  1:17  1:46  1:58  0:49  0:10
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 Pl  Name  Zeit

 Herren -10  (13)  (Forts.)

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 2  Herwig jun. Allwinger  13:48  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 Leibnitzer Athletik Club  0:55  2:51  3:46  5:14  6:44  7:55  11:05  12:31  13:25  13:48

 0:55  1:56  0:55  1:28  1:30  1:11  3:10  1:26  0:54  0:23
 3  Erik Bonek  16:25  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z  *200

 Naturfreunde Wien  1:04  3:43  5:19  7:15  9:04  11:07  13:19  15:11  16:08  16:25  16:13

 1:04  2:39  1:36  1:56  1:49  2:03  2:12  1:52  0:57  0:17
 4  Markus Finder  20:16  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 HSV Graz  2:02  5:42  7:20  10:21  13:06  15:13  17:08  19:01  20:03  20:16

 2:02  3:40  1:38  3:01  2:45  2:07  1:55  1:53  1:02  0:13
 5  Sebastian Zagler  20:33  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 OLG Ströck Wien  2:00  4:52  6:02  8:38  11:22  13:46  16:33  18:54  20:20  20:33

 2:00  2:52  1:10  2:36  2:44  2:24  2:47  2:21  1:26  0:13
 6  Nikolai Hartlieb  21:29  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 Leibnitzer Athletik Club  2:05  6:44  8:17  9:50  12:57  14:32  17:00  18:27  21:14  21:29

 2:05  4:39  1:33  1:33  3:07  1:35  2:28  1:27  2:47  0:15
 7  Tobias Micko  21:37  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 LZ OMAHA  1:23  4:18  6:47  9:54  12:30  14:27  17:55  20:23  21:24  21:37

 1:23  2:55  2:29  3:07  2:36  1:57  3:28  2:28  1:01  0:13
 8  Thomas Kohlbacher  26:30  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 SU Klagenfurt  2:59  5:01  6:24  8:07  10:23  21:02  23:06  25:22  26:19  26:30

 2:59  2:02  1:23  1:43  2:16  10:39  2:04  2:16  0:57  0:11
 9  Christoph Zagler  26:56  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 OLG Ströck Wien  1:09  5:46  6:52  9:17  11:29  13:43  15:33  17:29  26:46  26:56

 1:09  4:37  1:06  2:25  2:12  2:14  1:50  1:56  9:17  0:10
 10  Leo Pauser  32:36  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z

 HSV OL Wiener Neustadt  3:00  13:31  15:04  17:45  20:47  22:46  27:04  29:24  32:12  32:36
 3:00  10:31  1:33  2:41  3:02  1:59  4:18  2:20  2:48  0:24

 11  Benjamin Pauser  32:45  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 HSV OL Wiener Neustadt  3:11  13:42  15:12  17:54  20:53  22:52  27:09  29:36  32:20  32:45

 3:11  10:31  1:30  2:42  2:59  1:59  4:17  2:27  2:44  0:25
 12  Bernhard Resch  33:14  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z

 Vereinslos (no club)  4:03  7:46  9:46  17:21  20:44  24:53  27:17  30:20  33:01  33:14
 4:03  3:43  2:00  7:35  3:23  4:09  2:24  3:03  2:41  0:13

 13  Katja/Katja Ziegelwagner/Schwarz  33:47  1(217)  2(198)  3(187)  4(158)  5(159)  6(162)  7(179)  8(163)  9(200)  Z
 Vereinslos (no club)  3:06  8:41  12:26  17:03  21:02  25:08  28:18  31:25  33:27  33:47

 3:06  5:35  3:45  4:37  3:59  4:06  3:10  3:07  2:02  0:20

 Herren -12  (12)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Rafael Dobnik  25:10  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 OLCU Viktring  1:48  4:16  5:05  7:25  8:53  11:07  12:58  15:14  18:29  20:33  22:41  24:00  25:00  25:10

 1:48  2:28  0:49  2:20  1:28  2:14  1:51  2:16  3:15  2:04  2:08  1:19  1:00  0:10
 *200

 25:52

 2  Heinz Prach  26:34  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 Leibnitzer Athletik Club  2:12  6:51  7:56  9:45  11:19  13:18  14:50  17:49  21:06  22:28  24:07  25:29  26:25  26:34

 2:12  4:39  1:05  1:49  1:34  1:59  1:32  2:59  3:17  1:22  1:39  1:22  0:56  0:09
 3  Paul Pacher  30:45  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 SU Schöckl Orienteering  2:35  6:34  7:43  9:53  11:39  14:45  16:57  20:12  24:42  26:01  27:54  29:34  30:35  30:45

 2:35  3:59  1:09  2:10  1:46  3:06  2:12  3:15  4:30  1:19  1:53  1:40  1:01  0:10
 4  Stefan Falk  31:01  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 Naturfreunde Linz  1:56  5:51  6:50  8:49  10:22  12:53  18:04  22:22  25:29  26:49  28:47  30:05  30:52  31:01

 1:56  3:55  0:59  1:59  1:33  2:31  5:11  4:18  3:07  1:20  1:58  1:18  0:47  0:09
 *167

 14:37

 5  Stefan Kubelka  31:55  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 Leibnitzer Athletik Club  2:20  5:08  6:14  8:23  10:14  12:22  19:30  23:31  26:20  27:44  29:32  30:55  31:45  31:55

 2:20  2:48  1:06  2:09  1:51  2:08  7:08  4:01  2:49  1:24  1:48  1:23  0:50  0:10
 6  Raphael Haindl  45:26  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 SU RLV Sparkasse Aspang  3:33  10:16  11:39  13:37  17:07  20:46  23:08  29:54  35:45  38:04  41:42  43:41  45:13  45:26

 3:33  6:43  1:23  1:58  3:30  3:39  2:22  6:46  5:51  2:19  3:38  1:59  1:32  0:13
 7  Jürgen Fruhwirth  51:28  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 HSV Langenlebarn  4:28  16:29  17:41  19:46  23:12  26:52  29:12  36:01  41:47  44:03  47:40  49:44  51:16  51:28

 4:28  12:01  1:12  2:05  3:26  3:40  2:20  6:49  5:46  2:16  3:37  2:04  1:32  0:12
 *136

 22:01

 8  Paul Schöller  54:58  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 HSV Langenlebarn  5:25  9:51  12:13  14:55  19:35  23:08  25:00  37:20  41:20  48:39  51:56  53:40  54:45  54:58

 5:25  4:26  2:22  2:42  4:40  3:33  1:52  12:20  4:00  7:19  3:17  1:44  1:05  0:13
 9  Benjamin Palme  56:46  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 OK Gittis Klosterneuburg  2:52  7:12  8:32  12:11  27:05  29:29  31:04  43:28  47:25  49:47  53:37  55:31  56:36  56:46

 2:52  4:20  1:20  3:39  14:54  2:24  1:35  12:24  3:57  2:22  3:50  1:54  1:05  0:10
 10  Emanuel jun. jun Braun  1:09:07  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z

 HSV OL Wiener Neustadt  3:32  14:15  16:22  20:39  24:14  29:28  35:10  42:25  59:08  1:02:06  1:05:57  1:07:33  1:08:50  1:09:07
 3:32  10:43  2:07  4:17  3:35  5:14  5:42  7:15  16:43  2:58  3:51  1:36  1:17  0:17

 11  Leon Zapletal  1:19:11  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 Naturfreunde Wien  4:56  32:58  34:31  38:31  41:15  45:27  52:02  58:41  1:09:17  1:11:04  1:16:05  1:17:56  1:18:58  1:19:11

 4:56  28:02  1:33  4:00  2:44  4:12  6:35  6:39  10:36  1:47  5:01  1:51  1:02  0:13



ÖM Ultralang, 1. Austria Cup So 13.04.2008 16:17
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 6  OE2003 © Stephan Krämer 2007 

 Pl  Name  Zeit

 Herren -12  (12)  (Forts.)

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 Samuel Kaminger  Fehlst  1(165)  2(204)  3(131)  4(210)  5(227)  6(198)  7(166)  8(167)  9(159)  10(162)  11(179)  12(163)  13(200)  Z
 OK Gittis Klosterneuburg  3:25  30:28  32:20  1:53:10  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----  -----

 3:25  27:03  1:52  1:20:50
 *155  *187

 1:40:11  2:06:27

 Herren -14  (35)
 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 1  Xander Berger  33:47  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 Naturfreunde Linz  2:38  5:26  7:38  11:27  14:24  16:44  19:42  22:20  25:33  28:31  29:51  30:34  31:52  32:55

 2:38  2:48  2:12  3:49  2:57  2:20  2:58  2:38  3:13  2:58  1:20  0:43  1:18  1:03
 15(200)  Z
 33:38  33:47
 0:43  0:09

 2  Christoph Schlager  34:45  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 SSV Hallein-Neualm  1:53  5:08  7:49  11:16  14:28  16:44  20:27  22:52  25:45  28:54  30:37  31:22  32:33  33:48

 1:53  3:15  2:41  3:27  3:12  2:16  3:43  2:25  2:53  3:09  1:43  0:45  1:11  1:15
 15(200)  Z
 34:35  34:45
 0:47  0:10

 3  Laurenz Elstner  35:03  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 ASKÖ Henndorf  1:18  4:01  6:48  9:58  12:42  14:57  22:03  24:22  27:08  29:49  31:06  31:50  33:03  34:11

 1:18  2:43  2:47  3:10  2:44  2:15  7:06  2:19  2:46  2:41  1:17  0:44  1:13  1:08
 15(200)  Z  *171

 34:55  35:03  18:34

 0:44  0:08
 4  Johannes Zechner  35:36  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 TV Fürstenfeld  1:54  5:40  8:14  12:02  14:53  17:37  20:36  24:13  27:40  30:33  31:45  32:29  33:36  34:46

 1:54  3:46  2:34  3:48  2:51  2:44  2:59  3:37  3:27  2:53  1:12  0:44  1:07  1:10
 15(200)  Z
 35:27  35:36
 0:41  0:09

 5  Jakob Pauser  36:46  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV OL Wiener Neustadt  1:30  4:39  7:00  10:16  14:01  16:23  21:36  24:47  27:41  30:47  32:33  33:18  34:32  35:47

 1:30  3:09  2:21  3:16  3:45  2:22  5:13  3:11  2:54  3:06  1:46  0:45  1:14  1:15
 15(200)  Z
 36:36  36:46
 0:49  0:10

 6  Thomas Popp  36:56  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV Langenlebarn  1:25  5:00  7:40  11:25  15:18  17:58  22:08  25:13  28:05  31:21  32:45  33:30  35:03  36:05

 1:25  3:35  2:40  3:45  3:53  2:40  4:10  3:05  2:52  3:16  1:24  0:45  1:33  1:02
 15(200)  Z
 36:48  36:56
 0:43  0:08

 7  Florian Schiel  36:59  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 OLC Wienerwald  1:48  5:24  8:00  11:42  15:15  17:41  21:42  24:13  26:43  29:47  33:07  33:50  35:09  36:10

 1:48  3:36  2:36  3:42  3:33  2:26  4:01  2:31  2:30  3:04  3:20  0:43  1:19  1:01
 15(200)  Z
 36:49  36:59
 0:39  0:10

 8  Bernd Prach  38:51  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 Leibnitzer Athletik Club  1:32  5:58  9:10  12:59  16:04  18:36  23:34  26:56  29:36  33:13  34:32  35:23  36:36  37:50

 1:32  4:26  3:12  3:49  3:05  2:32  4:58  3:22  2:40  3:37  1:19  0:51  1:13  1:14
 15(200)  Z
 38:41  38:51
 0:51  0:10

 9  Bernhard Finder  40:19  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV Graz  1:47  5:15  8:09  11:45  15:07  17:49  21:46  27:12  31:38  34:52  36:10  36:55  38:10  39:24

 1:47  3:28  2:54  3:36  3:22  2:42  3:57  5:26  4:26  3:14  1:18  0:45  1:15  1:14
 15(200)  Z
 40:11  40:19
 0:47  0:08

 10  Raphael Krapesch  40:47  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV OL Wiener Neustadt  1:55  6:34  9:31  13:40  16:57  19:52  26:03  29:23  32:11  35:14  36:42  37:29  38:59  39:59

 1:55  4:39  2:57  4:09  3:17  2:55  6:11  3:20  2:48  3:03  1:28  0:47  1:30  1:00
 15(200)  Z
 40:39  40:47
 0:40  0:08

 11  Michael Tanzer  41:36  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV Langenlebarn  1:33  4:21  6:33  9:43  12:31  17:48  21:45  26:47  32:20  36:20  37:25  38:18  39:31  40:44

 1:33  2:48  2:12  3:10  2:48  5:17  3:57  5:02  5:33  4:00  1:05  0:53  1:13  1:13
 15(200)  Z
 41:27  41:36
 0:43  0:09

 12  Adrian Wickert  43:36  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 Laufklub Kompass Innsbruck  1:29  10:28  13:37  16:56  19:52  22:24  26:28  28:55  34:42  37:56  39:02  39:57  41:19  42:39

 1:29  8:59  3:09  3:19  2:56  2:32  4:04  2:27  5:47  3:14  1:06  0:55  1:22  1:20
 15(200)  Z
 43:25  43:36
 0:46  0:11
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 Pl  Name  Zeit

 Herren -14  (35)  (Forts.)

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14

 13  Marco Majer  43:37  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 Leibnitzer Athletik Club  1:40  6:13  8:57  12:31  16:01  19:08  25:16  28:48  34:17  38:16  39:23  40:15  41:33  42:46

 1:40  4:33  2:44  3:34  3:30  3:07  6:08  3:32  5:29  3:59  1:07  0:52  1:18  1:13
 15(200)  Z
 43:28  43:37
 0:42  0:09

 14  Matthias Griener  45:32  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV Langenlebarn  1:58  7:04  10:22  14:35  18:19  21:23  24:06  30:03  33:40  38:04  39:49  40:44  42:58  44:24

 1:58  5:06  3:18  4:13  3:44  3:04  2:43  5:57  3:37  4:24  1:45  0:55  2:14  1:26
 15(200)  Z
 45:22  45:32
 0:58  0:10

 15  Bernhard Schiefer  47:38  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 Naturfreunde Villach  1:55  5:15  9:21  13:25  17:53  22:06  26:35  30:01  36:21  40:23  42:00  43:05  44:51  46:22

 1:55  3:20  4:06  4:04  4:28  4:13  4:29  3:26  6:20  4:02  1:37  1:05  1:46  1:31
 15(200)  Z
 47:25  47:38
 1:03  0:13

 16  Felix Hartlieb  48:59  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 Leibnitzer Athletik Club  1:39  9:07  11:57  15:35  19:37  22:08  32:10  35:14  38:25  41:51  43:17  44:02  46:38  48:02

 1:39  7:28  2:50  3:38  4:02  2:31  10:02  3:04  3:11  3:26  1:26  0:45  2:36  1:24
 15(200)  Z
 48:47  48:59
 0:45  0:12

 17  Manuel Schiefer  49:00  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 HSV Langenlebarn  1:50  5:37  8:33  12:15  16:47  19:40  25:30  33:06  36:46  41:28  42:57  43:55  46:32  48:02

 1:50  3:47  2:56  3:42  4:32  2:53  5:50  7:36  3:40  4:42  1:29  0:58  2:37  1:30
 15(200)  Z
 48:48  49:00
 0:46  0:12

 18  Matthias Stadlober  53:16  1(215)  2(206)  3(222)  4(155)  5(140)  6(194)  7(183)  8(166)  9(167)  10(168)  11(226)  12(162)  13(179)  14(163)
 TV Fürstenfeld  2:17  6:38  13:50  17:43  22:38  27:27  31:26  34:36  39:46  44:53  46:54  48:11  50:30  52:12

 2:17  4:21  7:12  3:53  4:55  4:49  3:59  3:10  5:10  5:07  2:01  1:17  2:19  1:42
 15(200)  Z
 53:06  53:16
 0:54  0:10

